zie miejskim na czas od 1 stycznia 1877 r. do
tegoż dnia roku 1880 począwszy od summy ro
cznej rs. 4245.

Przystępujący do licytacji obowiązany z dekla
racją złożyć vadium w ilości rs. 424 kop. 50.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie prze
glądane w Magistracie.

Kalisz dnia 12/24 sierpnia 1876 r.
Prezydent Przedpełski. — Sekretarz Smotrycki.

______________________________________ (575-3-1)

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.
M 5284, niniejszem podaje do publiczaej wiado
mości, iż w dniu 13/25 września r. b. o godzinie
11 z rana w biórze tegoż Magistratu, odbywać
się będzie głośna licytacja na wydzierżawienie
cegielni należącej do kassy miasta Kalisza, na
czas od 1 stycznia 1877 do tegoż dnia 1880 r.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 450
rocznie.

Przystępujący do licytacji obowiązany przed
stawić kaucją rs. 45 i 1/10 część wartości odda
jących się dzierżawcy materjałów i drzewo w s ą
żniach; które to materjały i drzewo, są oszaco
wane na rs. 2309 kop. 87.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przej
rzane w Magistracie.

Kalisz d. 12/24 sierpnia 1876 r.
Prezydent Przedpełski. — Sekretarz Smotrycki.

(576-3-1)

W tych dniach zatrzym aną została w Nakładzie
moim

staluga srebrna do ołówka,
prawy właściciel raczy się zgłosić po odbiór tak o
wej na ulicę W rocławską u złotnika S. Bette.

(579)

do tegoż d. 1880.
roku począwszy od summy rocznej rs. 60.

W arunk i licytacyjne mogą być codziennie p rze
glądane w Magistracie. (577-3-1)

Kalisz d. 12/24 sierpnia 1876 r.
P rezyden t Przedpełski.— S ekre ta rz Smotrycki.

Pszenica Fran ki en sz tańsk a
bardzo ładna je s t do nabycia w dobrach Świnice-
W ar tsk ie po cenie rs. 8 kop. 50 za korzec. Z a
mówienia mogą być czynione w kan to rze hotelu
Berlińskiego w Kaliszu. (5 7 8 -3-1)

Kar°:
Splitts toesser od obowiązków adm in is t ra to ra b'j
fabryki z dniem 9/21 lipca r. b. uwolniony; wszd'
kie więc działania jego od tąd w interessie f a b r f
ki usta ją i w obec stron i prawa, uw ażają się Z!l
n ieważue". K rągola d. 9/21 lipca 1876 r.

(554-3-3) Er. Osterloff i dzieci;
-------------

g (481-10-7) J. Muller i S-ka

(543-3-3) F. Bernhardt.
i Fabryka Bzczotek i Pendzlij

Ponieważ pan K atol Delscher objeż
dżając miasta gubernja lne i prowincie,

podaje się jako k o rek to r (uastra jacz) fabryki
fortepjanotv A.